会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　九州北部税理士会　筑紫支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　川原　孝行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修指導部長　溝田　真史

　会員の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。

　さて、下記のとおり日本政策金融公庫福岡西支店との「金融交流会

2025」を実施しますので、ご案内申し上げます。

　多くの会員の皆様の参加を、よろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　記

１　開催日時　　　令和７年１１月１２日（水）　１６時～

２　開催場所　　　日本政策金融公庫福岡西支店

　　　　　　　　　福岡中央区舞鶴３－９－３９

　　　　　　　　　　　　　　福岡舞鶴スクエア８階

　　　　　　　　　℡　092-712-4384

３　会費　　　　　2,000円（支部からの補助あり）

４　参加申込み　　下記に参加の有無を記入しFAXをお願いします。

　　●　令和7年11月12日（水）の金融交流会について（〇を記入）

　　　　　 　　参加（　　）　　不参加（　　）

参加者名

回答者名 (不参加者）

　　●　懇親会に　参加（　　）　　不参加（　　）

　　●　FAX番号　 092-403-7937　税理士法人ちくしの未来会計

　　●　申込期限　7年10月31日（金）

令和7年9月18日

　今年の夏は猛暑が続きましたが、会員の皆様におかれましては夏バテし

ないようにお体ご自愛下さい。